
1 

Uchwała Nr XXXVI/314/2014 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                         z dnia 10 września 2014 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr 

XXXII/268/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

335 976,18 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – pozostałe odsetki 
3 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0970 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy z różnych 

dochodów (nowe przyłącza wody) 

3 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin („promesa” dotacji na drogę powodziową w m. Dąbrówka Pniowska) 

160 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0490 o kwotę    

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z innych lokalnych opłat 
(służebność) 

3 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę 

Dochody od osób prawnych…– wpływy z innych opłat stanowiących dochody j. s. t. na podst. ustaw  – opłata 

eksploatacyjna 

7 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0870 o kwotę 

Dochody od osób prawnych…– wpływy z innych opłat stanowiących dochody j. s. t. na podst. ustaw  – wpływy ze 

sprzedaży składników majątkowych (zbycie udziałów w spółce ABC – Gospodarka odpadami) 

52 500,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j. s. t. – subwencje ogólne z budżetu państwa 

(subwencja oświatowa) 

46 214,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpływy z różnych dochodów (zwrot należności z GCK z 2013 r. 

„Śladami Jana Wiktora”) 

9 000,00 zł    

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (fundusz sołecki) 

38 262,18 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 0830 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – wpływy z usług 
3 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 0920 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – pozostałe odsetki 
1 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2710 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

fin. udzielanej między j. s. t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (DL Witkowice)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

10 000,00 zł  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

69 400,00 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 000,00 zł   

Dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 o kwotę    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – komendy wojewódzkie Policji – wpłaty od jednostek na 

państwowy fundusz celowy                                                                                                       

15 000,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – wynagrodzenia bezosobowe (zmiana paragrafu) 

5 500,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych (zmiana paragrafu) 

2 900,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego… –  świadczenia społeczne 

(zlecone)  

13 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (zmiana 

paragrafu DL Dąbrowa Rzeczycka) 

10 000,00 zł  



2 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

                 405 376,18 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup energii 
20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych (remont drogi  

powodziowej w m. Dąbrówka Pniowska) 

 163 200,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę    

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
23 000,00 zł   

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4600 o kwotę    

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych  

7 100,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę    

Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne (sołtysi) 
4 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 

Bezpieczeństwo publ. i ochrona przeciwpożar. – ochotnicze straże pożarne – zakup mat. i wyposaż.  
2 262,18 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 o kwotę 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup energii 
2 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę    

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (ZS Rzeczyca Długa=10 000 zł, PSP 

Wola Rzeczycka=10 000 zł, ZS Radomyśl=6 214 zł, Antoniów=10 000 zł,  Chwałowice=10 000 zł) 

46 214,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4330 o kwotę    

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług przez j. s. t.  
8 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę    

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
200,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85121 § 6660 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne – zwroty dotacji oraz płatności …(zwrot dotacji – OZ Antoniów, OZ 

Radomyśl nad Sanem) 

40 000,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana paragrafu) 

1 500,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – zakup usług pozostałych (zmiana paragrafu) 

4 000,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup mat. i wyposażenia (siłownia Pniów) 

700,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych (Grono Młodzieży Radomyśl) 

2 200,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4580 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu aliment. oraz składki na ubezp. emerytalne i 

rentowe z ubezp. społ. – pozostałe odsetki (zlecone) 

13 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług przez j. s. t. od innych j. s. t.  

  10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4390 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

3 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – składki na ubezp. społeczne 
1 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
4 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup mat. i wyposażenia (DL Witkowice 

projekt)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (zmiana 

klasyfikacji DL Dąbrowa Rzeczycka= 10 000 zł, DL Dąbrówka= 30 000 zł - dach) 

  40 000,00 zł   

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 


